
Rīkojums par ieroču nēsāšanu š. g. 1.maijā
Rīkojums par laukstrādnieku pārvadāšanu

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Sabiedriska miera un kārtības uzturē-

šanas labā aizliedzu visās pilsētās un daudz
apdzīvotās vietās_ visiem pilsoņiem, iz-
ņemot tos, kuri 'pec likuma pastāvīgi nēsā
feročus, š. g. 1. maijā, atrodoties sapulcēs
vai izrīkojumos un satiksmei nolemtās
vietās, kā ielas, laukumos, parkos u. t. t.,
nēsāt un turēt pie sevis visāda veida šau-
jamos un aukstos ieročus.

Šis aizliegums attiecas arī uz pilsoņiem,
kuriem ir izdotas ieroču atļaujas. Perso-
nām, kurām minētā dienā ieroču nēsāšana
būtu nepieciešama, jāizņem vispārējā kār-
tībā uz šo dienu speciāla atļauja. Vainī-
gos šī rīkojuma neizpildīšanā sauks pie
atbildības.

Pamats: Lik. kopojuma II sēj. II no-
dalījuma 1892. g. izd. 421. pants.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī. N° 6008.

Iekšlietu ministris J. Kauliņš.
Administratīvā departamenta direktors

« . Šlosbergs.

Rīkojums JVs 164
par laukstrādnieku pārvadāšanu.

Latvijas lauksaimniecības centrālbiedrī-
bas, Zemgales lauksaimniecības organizā-
ciju savienības un Latvijas katoļu strād-
nieku biedrības laukstrādnieki, kuri brauc
grupās vai atsevišķi uz lauku darbiem,
pārvadājami pa valsts dzelzceļiem 111klases
vagonos ar 75% tarifa pazeminājuma,
izdodot tiem parastās pasažieru III klases
biļetes ar minēto tarifa pazeminājumu.

Pērkot biļetes, minēto organizāciju
laukstrādniekiem jāiesniedz šo organizā-
ciju izdotas apliecības, kurās jābūt
uzrādītam: pārvadājamo laukstrādnieku
skaitam (ar burtiem), izbraukuma un gala
stacijas nosaukumam, aizrādījumam, ka
pārvadājamās personas ir tādas un tādas
augstāk minētās organizācijas laukstrād-
nieki, kuri, saskaņā ar šo rīkojumu, pār-
vadājami par 75% pazeminātu tarifu, un
apliecības derīguma laikam. Apliecībām
jābūt pienācīgi parakstītām un apzīmo-
gotām ar apliecības izdevējas organizācijas
zīmogu.

Apliecības paliek stacijas kasē, kura
izsniegusi braukšanai biļetes, kā attais-

nojošs dokuments, un reizē ar norēķinu
iesūtāmas dzelzceļu finanču direkcijai
parastā kārtībā.

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 18. aprīli.

Dzelzceļu galvenais
direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 16. aprīlī.
Satiksmes ministris A. Kursīts

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Vaiņodes meliorācijas sabiedrībā „Gulbene",

jāņem dalība pie Šīs sabiedrības novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

m Darbu
Z Dalībniekam MāJu ™* „KA3ļ ?'? , . .. izmaksa pēc
S Dalībnieka piederošo vai

Kāda pagasta atrodas mājas projekta,

^
Dalībnieka īpašumu vina lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas "ļrēMna* Piezīmes

«? Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- Ķ me ļ niederēia dalībnieku
g apzīmējums nosaukums

cibas grāmatu p.eaereja
balsu skaituz nosaukuma plāniem reģistragļ , LS

I. ' 2.
' 3. ? 4

~
5. 6

~
7. 8. 9.

1. Klāvs Miķeļa d. Puļķis . . . īpašnieks Smiltnieki 113F 6361-11 Vaiņodes pagasta Bātes muižas 1016,- .J^ļļgg Ša&T^ffi
2. Līze Jukuma m. Timbrs, dzim. _

^ a^zi ? no7 dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokār-
Birzenieks īpašniece Muižeļi 114F 6363-11 „ ,, ,, ,, 13.-./, tošanai kā pie darbu pirmreizējas izvešanas,

3. Pēteris Ģirta d Saule . . īpašnieks Saulieši 115F 6615-11 „ „ „ „ 162,— tā arī pie izvesto-darbu kārtībā uzturēšanas

4 Žanis urriB+ana
-

Hi PnikU
'

Gē&eri — 1489-11 Priekules pag. Priekules-Asītes muižas 223— turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu,

5. Ādams Pētera dkaplis
' ' .

'. l Lejnieki - 1099-H Vaiņodes pagasta Bātes muižas 751,- ^
var but

"
elaka ™ ™™**-

Kopā 3479,—

R_ .„„„ a oq martā Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Archīva j*2165. Met. sab. reģ. Ns 2083. . ' Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Saeimas Kodifikacijas nodaļa
laidusi klajā jaunu kodifikacijas izdevumu:

Valsts civildienesta nolikums
(1932. g. izd.)

Šis izdevums ietver visus Latvijas valdības laikā izdotos un līdz 1932. g.
15. februārim izsludinātos likumus un noteikumus, kas zīmējas uz valsts civil-
dienestu, izņemot tos nedaudzos speciālos noteikumus, kuri attiecas vienīgi uz
tiesu resoru un mācības iestādēm. Šos pēdējos noteikumus ievietos Tiesu iekārtas

likumos un jaunizdodamā likumgrāmatā par mācības iestādēm

M i -Bez Ar piešūt.
IviaKSa: piešūt. iekšzemē

Brošēts eksemplārs Ls 2,— Ls 2,35
Šagrēnkalinko iesiets ,, 3,25 „ 3,65

Dabūjams Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem

Valdības iestāžu paziņojumi.
Zemkopības ministrijas paziņojums.

Nomnieki - atsavināšanas ierosinātāji
Konstantīns Luiks-Gulbis, Jēkabs Zī-
denis, Minna Kliesmanis-Pliesmanis un
Marija Zviedris Valkas pilsētā ir atteikušies
no atsavināto — ar 1931. g. 11. jūnija
likumu par nekustamas mantas atsavinā-
šanu Jēkabpils un citās pilsētās (Lik. kr.
1931. g. 11"9) — zemes gabalu iegūšanas
dzimtsīpašumā. Sakarā ar minēto atteik-
šanos un pamatojoties uz pilsētu zemju
likuma 97. panta Zemkopības ministrija
paziņo,' ka attiecībā uz šādiem atsavinā-
tiem Valkas pilsētā: 1) Smēķu ielā N° 10,
2) Tālavas ielā JN° 27, 3) Varoņu ielā M 22
un 4) Putraskalna ielā Ne 21, esošiem zemes
gabaliem augšminētais likums ir zaudējis
spēku. Pirmie trīs zemes gabali bij at-
savināti no Annai Induss piederošām
Smēķu mājām, bet pēdējais — no Paulim
Pencim piederošām Putras Ne 3 mājām.

1932. g. 9. aprīlī. Ne 11962-c.

Zemkopības ministris V. Gulbis.
Zemkopības departamenta direktora v.

E. Maciņš.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 19. marta
lēmumu ir apstiprinājis Latviešu lauks,
oikonomiskās sabiedrības sastādīto un
Vaiņodes meliorācijas sabiedrības „Gul-
bene" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
šīs sabiedrības novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Vaiņodes meliorācijas sabiedrībā ,,Gul-
bene" , minēto meliorācijas darbu izvešanā,
saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 30. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Izlabojums.
1932. g. „Valcļ. Vēstn." 78. numurā

publicētais iekšlietu ministrijas rīkojums,
par apriņķu policijas iestāžu priekšnieku
rīcībā sastāvošo kriminālpolicijas uzraugu
padotību, pamatots uz Policijas iekārtas
noteikumu 43. pantu un nav uzskatāms
par iekšlietu ministrijas 1924. g. 9. maija
instrukcijas 4. panta pārgrozījumu, ka
tas minētā rikoiuma sākumā kļūdaini
uzrādīts.

Rīgā, 1932. g. 14. aprīlī.

Administratīvā departamenta
direktorsŠlosbergs.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Grozījumi saistošos noteikumos
par tirgošanās laiku Rūjienas pilsētas

administratīvās robežās.
Pieņemti Rūjienas pilsētas domes 1932. gada
2. aprīļa sēdē un apstiprināti ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1932. g.

13. aprī|a rakstu JVs 89603.

2. §. Darbdienās veikali un uzņēmumi
var būt atvērti no pīkst. 8 līdz 17 cauru
gadu.

3. §. Ar pilsētas valdes atļauju tir-
gošanās ar avīzēm, papirosiem, konfek-
tēm, augļu un minerālūdeņiem, āboliem,
ogām un citiem dārza augļiem atsevišķos
kioskos un uz g'aldiņiem atļauta visu gadu
no pulksten 5—23, izņemot Lieldienas,
Vasaras un Ziemas svētku pirmās dienas.

Šie/grozījumi saistošos noteikumos stājas
spēkā pēc divām nedēļām no viņu izsludinā-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī". Ar šo
noteikumu grozījumu spēkā stāšanos tiek
anullēti izdoto no domes saistošonoteikumu
par tirgošanās laiku 2. un 3. §§, kas
publicēti ,,Valdības Vēstnesī" 105. num.
1930. g. 12. maijā.

Rūjienā, 1932. g. 15. aprīlī.

Pilsētas galva Ed. Kalcenavs.
Sekretārs K. Upīts.

RĪGA.
Angļu-Iatvju klubs

otrdien, 19. aprīlī, pulksten 20.45 sarīko
vakaru, kurā visiem biedriem ierašanās
obligātoriska. Sagaida ievērojamā skaitā
arī viesus.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 663.

24784. Cubrevišs Pāvels. 36999/32.
24785. Rauda Jānis. 37343/32. '
24786. Beikulis Aloizs. 11759/25.
24787. Bekins Donats. 11507/24.
24788. Burkevič Ernests. 8935/24.
24789. Orinbergs Augusts. 8211/23.
24790. Grozs Salimovs. 13340/25.
24791. jakovlevs Antons. 10004/24.
24792. Kuzmins Ankudins. 9445/24.
24793. Malachovs Jānis. 27805/29.
24794. Michailovs Ananijs. 16659/25.
24795. Melukhovs Ivans." 16137/25.
24796. Muzikants Kārlis. 19214/26.
24797. Potjanko Julius. 12007/25; 12956/25.
24798. Stankovs, dzim. Milugins, Jevdokija.

35246/31.
24799. Volnobajevs Filips. 16306/25.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu ...-•• 22,— par Ls
i/2 gadu . . . .12,— gadu . . .'. . .18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu . . . .10,—
I ļ 2,— 3 mēn 5,
Piesūtot pa pastu - 1 „ ...]'. ]\io

un p ie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru 1 . . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,—,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas. ,,— ,80

Latvijas valdības jg^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot SJ^^^^S^^

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
%^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pili Nē 2. Tālrunis 20032 ^ffiSffitflS&ilr ^ Rīgā, pili M> 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kirils Ādama d.
Jankovičs un Anna Alekseja m.
Jankovičs, dzim. Čižovs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra R. Voigta
1932. g. 15. martā, reģ. N° 3788,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Viet.
Civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
1208x L.J%3632

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uz Marijas Līcis, dzim.
Eglīte lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1932. g. 30. martā
publicēto 1931. g. 6. decembrī
Sēļu pagastā mirušā Andreja
Kārļa d. Līča, 1931. gadā 7. no-
vembrī mājas kārtībā taisīto te-
stamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir '
Andreja Kārļa dēla Līča
mantojumu vai sakarā ar šo

ii TffT —^«*-...

mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. J\° 3179/32. g. 1315

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Stokholmā, 17. aprīlī. Ģenerāldirek-
tors Notins, kas piedalās Kreugera iz-
meklēšanas kommisijā, vakar guvis ne-
apstrīdamus pierādījumus, ka Kreugers
pats viltojis Itālijas valsts parādzīmes.
Notins nekavējoties ziņojis par to policijas
prezidentam, nododot tam personīgi kādu
kompromitējošu dokumentu. Pavisam
viltotas 42 parādzīmes katra pa 500 tūks-
toši mārciņām sterliņu.

Ženēvā, 16. aprīlī. Pieņemot ameri-
kāņu preses pārstāvjus, valstssekretārs
Stimsons paziņojis, ka nedomājot pieda-
līties Tautu Savienības apspriedēs par
ķīniešu-japaņu konfliktu un Šanhajas jau-
tājumu.

Ženēvā, 16. aprīlī. Amerikāņu valsts-
sekretārs Stimsons kādā intervijā izteicās:
,,Sabiedriskā doma silti apsveiks, ja
Lozannas reparāciju konferencei izdosies
atrisināt konferences dienas kārtībā stā-
vošos jautājumus. Konferences neveiksme
izsauktu Amerikā vislielāko vilšanos".

Tokijā, 18. aprīlī. Reuters ziņo no
autoritatīva avota, ka japāņu valdība ne-
noraidot Tautu Savienības priekšlikumus
par japāņu karaspēka atvilkšanu uz Šan-

hajas starptautisko kvartālu, bet nevarot
atteikties no tiesībām pašai izšķirt, kad
apstākļi Šanhajas rajonā būs tiktāl uzla-
bojušies, ka evakuācija varēs notikt.

Londonā, 18. aprīlī. ,,Dai!y Telegraph"
diplomātiskais redaktors ziņo, ka ameri-
kāņu 'vēstnieks Londonā Mellons privā-
tās sarunās ar angļu ministriem un
dažiem diplomātiskā korpusa locekļiem
esot skaidri devis saprast, ka tagadējos
apstākļos būtu veltīgi un pat kļūmīgi
pacelt jautājumu par Eiropas valstu kara-
laika parādu revīziju vai anullēšanu
Amerikā. .

Berlīnē, 18. aprīlī. Tautas nobalsošanā
par Saksijas landtāga atlaišanu vakar
nodotas pavisam 1.392.254 balsis, kamēr
vēlētāju ir 3.664.047. Tā tad tautas no-
balsošanā piedalījušies tikai 38% no
visiem Saksijas balsstiesīgiem iedzīvotājiem
un priekšlikums atlaist landtāgu skaitās
par noraidītu.

Turpretim Oldenburgā tāda pat tautas
nobalsošana vakar devusi pozitīvu resul-
tātu. Landtāga atlaišanu tur prasīja
nacionālsociālisti, kommū/īisti, nacionāli
un laucinieku partija. Tiem izdevies
panākt sava priekšlikuma pieņemšanu ar
absolūto balsu vairākumu.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 18. aprīlī, pulk-

sten 7.30 vakarā, lieli teātra svētki: Bertas
Rumnieces 50 gadu skatuves darbības jubi-
leja: R. Blaumaņa ,,Indrāni" ar jubilāri
Indrānu mātes lomā. Piedalās Nacionālās operas
un Nacionālā teātra apvienots koiis Jāņa Kal-
niņa vadībā. — Otrdien, 19. aprīlī, pulksten 7.30
vakarā lētā izrādē komēdija ,,Zaķis ". — Treš-
dien, 20. aptīlī, pulksten 7.30 vakarā Henekena
un Vebera komēdija ,,M onmartras lilij a".

Michaila Čechova viesizrādes sest-
dien, 23., svētdien, 24. un trešdien, 27. aprīlī,
pulksten 7.30 vakarā. Pirmo reizi A. Tolstoja
traģēdija ,,J ā ņ a Briesmīgā n ā v e" M. Č e-
chova režijā. Titullomu tēlos M. Čechovs.
Cenas parastās. Pirmizrādē derīga abonementa
9. biļete. 24. un 27. aprīļa izrādēs parastās
puscenas ierobežotā skaitā. Biļetes visām izrādēm
dabūjamas.

Dailes teātris. Pirmdien, 18. aprīlī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,P ū c e s s p i e ģ e 1 i s". —
Sestdien, 23. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi R. Benacka muzikālā komēdija ,,Trīs
musketier i".

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 18. aprīlī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,177—5,189
1 Anglijas mārciņa 19,15—19,60

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu ..* .... 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,75—101,80
100 Itālijas liru 26;80—27,10
100 Zviedrijas kronu 97,00—102,00
100 Norvēģijas kronu . .... 98,00—103,00
100 Dānijas kronu 105,00—110,00
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,15—211,25
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 8,75—9,35
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg —

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. \ 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Ekonomists. Tautsaimniecība un

technika. JSTs 7. — 1932. g. Finanču minis-
trijas izdevums.

Ed. A I a i n i s , Karstā pirtī. Dziesmas par
jautrām un bēdīgām lietām. 1932. Izdevis
J. Miķeisons — Rūjienā.

? »

(fiesu
sludinājumi.

-
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. h'k. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 5. septembrī Sinoles pag.
mirušā Pētera Jēkaba d. Stieņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. N°2857/32. e. 618

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un Civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Andža Breikša
lūgumu un savu 1932. g. 30. marta
lēmumu, paziņo, ka parādnieks
Andžs Breikš parādu pēc obligā-
cijas par 728 rbļ., apstiprinātas
1891. g. 22. jūnijā ar JNs 178 uz
nekustamo īpašumu Cēsu apriņķī,
Vecpiebalgas muižas ,,Jaun-VĪ-
tiņu J\b 53" mājām, ar zemes grā-
matu reģ. JNs 3190, izdotas no
Jāņa Breikša par labu Andžam
Breikšam, ir samaksājis Vecpie-
balgas krāj-aizdevu sab., bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāma-
tās, tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald.VGstn.", un aizrāda,
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
N? 2366 633h

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. gada 11. 'jūnijā
mirušā Dāvā Pētera dēla
Cālīša ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
ka mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. Ns 3587/32. g. 619

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1932. g. 30. marta lēmumu pa-
ziņo, ka parādnieks Kārlis Bru-
tāns pirkšanas summas atlikumu
pēc hipotēkas par 562 rbļ.,
apstiprinātas 1891. g. 5. dec.
ar N° 334 uz nekustamo īpašumu
Madonas apr. Dzelzavas muižas
,,Veckroga" JVe 47 un 48 mājām
ar zemes grāmatu reģ. JN° 606,
saskaņā ar 1874. g. 23. apr.
pirkšanas līguma 2. § par labu
Kārlim Tranzē, pēc kam minētais
prasības dokuments ar Rīgas
apgabaltiesas 1912. g. 6. marta/
10. aprīļa lēmumu atzīts par
iznīcinātu un viņa vietā, saskaņā
ar 1912. g. 20* . sept. ierakstu
M? 491, izdots 1912. g. 28. sept.
ieraksts ar JVa 5555 toreizējam
Dzelzavas muižas īpašniekam
Astafam Georga _d. Tranzē —
Rozenekam, — "ir samaksājis
Valsts zemes bankai, bet šī
augšā minētā hipotēka nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādniekam
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā aprā-
dīto hipotēku, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies , hipo-
tēku atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
Ns 3544 631b
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Priedes lūgumu un savu 1932. g.
30. marta lēmumu paziņo, ka
parādnieks Kārlis Priede pa-
rādu pēc obligācijas par 561 rbļ.,
apstiprinātas 1884. g. 12. martā,
ar N° 475 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr., Jaunpiebalgas muižas
,,Jaunječu" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. N° 3948 izdotas
no Miķeļa Priedes par labu
Sergejam Dmitrija d. Šeremet-
jevam, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 11,24.

Tāpēc apgabaltiesas 3, civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā ap-
rādīto obligāciju, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
Ks 1875 632b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jūda Možusa d.
Každans un Oolda Ovseja m.
Elbaums, dzim. Bergers, no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1932. g
17. martā, reģ. j\|o 4509, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību , ir atcēluši Viet
Civ. lik. 79. un tu:pm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. s;. 9. apiīli.
1212x L. JV83652

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Kārlis Pētera d.
Bērziņš un Emma Jēkaba m.
Sprinķs, dzini. Miezī:is. noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čuikova 1932. g.
12. martā, reģ. JNs 4296, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
1211x L. JV°3583

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Hansis Artūra d.
Frīde (Friede) un Helga Ernesta
meita Lange, noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra V. Līvena 1932. g. 14. martā,
reģ. Ma 5736, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēdzamo lau-
lību, ir atcēluši Viet. Civ. lik.
79. un turpm. p. paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
1210x L. M>3597

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz catv. Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Ernests Ezeriņš un
Johanna-Apolonija Ezeriņš, dzim.
Rutkis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1932. g. 18. martā,
reģ. No 3349, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
1209x L. M .1621

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Paulis Pētera d.
Ozoliņš (Ozols) un Austra-Mar-
garita Spuļģis (Spulga) noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Cēsu
notāra H. Leiša Ī932.g. 2. martā,
reģ. Ns 413, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Viet. Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1932. g. o. aprīlī.
1207x L. JN»3669

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latv. Civ. Hk. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Viktors Teodora d.
Borchs (Graf von der Borch) un
Herta , Voldemāra m. Liepiņš,
noslēguši priekšlaulības . līgumu
pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
1932. g. 17. martā, reģ. J\s 9077,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Viet. Civ. lik. 79. un turpm. p, p.
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
1213x L. JNs 3668

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vispārībai
ka Žanis-Kārlis Bauka un Matilde
Ziebergs (Seebergs) noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1932. g. 15.
martā reģistra JNs 3226, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
1332z L. No 3596

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36. p
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Andrejs Lapiņš* un Emma
Lapiņa dzim. EglītiV, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra Ed. Brikovska 1932.
gada 11. martā reģistra JNs 3278,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm. p.
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. 1333z L. JNs 3582

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Jūlijs Jēkaba d * Kauke un
Freda Heinricha m. Kauke, dzim.
Pops noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
B. Zemgaļa 1932. g. 19. martā
reģistra JNs 9465, ar kuru viņi, at-
tiecība uz viņu noslēgto laulību,
ir ' atcēluši Vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. 1334z LJN9 3667

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36.p.
piezīmes pamata paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Kārļa d.' Rasiņš un
Anna-Otilija Rasiņš, dzim. Dīri-
ķis, noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga 1932. g. 12. martā reģistra
Ns 2907, ar kutu viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. 1335z L. M> 3584

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g.
27. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 13. martā Ļaudonas
miestā mirušās Jūles Brenča m.
Purviņš (Pūriņš) testamentu.

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī. 1554z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g,
27. aprīlī minētās nodaļas atklāts
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 17. ok-
tobrī Rīgā mirušā Nikolaja Se-
meona (Sīmaņa-Semjona) dēla
Svetlanova testamentu. 1555z

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1932. g.
27. aprīlī minētās nodaļsa atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 5. ap-
rīlī Rūjienā mirušā Jāņa Jāņa d.
Betaka testamentu. 1556z

Rīgā, 1932. g. 12. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1932. g.
27. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. g. 2. ap-
rīlī Lēdmaņu pagastā mirušā An-
dreja Andreja d. Grīnupa testa-
mentu. 1557z

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295..
298., 301., 309. un 311. p.
pamata, uz Andreja Brengula
lūgumu viņa prasības lietā pret
Afanasiju Brengulis, dzim. Fuņin
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā 2 mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1932. g. 9. aprīlī.
1215o JNs L. 833.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309. un 311. p.
pamata, uz Adeles Pētersons,
dzim. Znigosars, lūgumu viņas
prasības lietā pret Ernestu Leon-
hardu Petersonu par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laikā no šā. sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pi lnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski.

Rīgā, 1932. g. 11. aprīlī.
I21_4fj L. JMa 940.
Rīgas apgabalt.reģistr.nod.pārzinis
dara zihāmu, ka ,,N. Draudziņas
ģimnāzijas kooperatīvs", kas 're-
ģistrēts ar apgabaltiesas 1921. g.
9. marta lēmumu, ir galīgi likvi-
dēts, saskaņā ar kooperatīva šā
gada 3. marta biedru pilnas sa-
pulces lēmumu. 636z

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām , savie-
nībām un polīiiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 1. marta* lēmumu
reģistrēta bezpeļņas, biedrība:
,,Latvijas Vācu strādnieku un
darbinieku arodbiedrība", ar val-
des sēdekli Rīgā. 635z

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
4. septembrī mir. Jāņa Ozoliņa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem ,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. J\9 1678 32. 760b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Pfiv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1931. g. 14. decembrī
mirušā Pētera Auniņa, 1931. g.
12. janvārī mājas 'kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai triju mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. j\2 1677/32. 759b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1931. g. 3. novembrī,
mirušā Kriša Jēkaba d. Grund-
maņa, 1931. g. 28. oktobrī, mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, .1932. g. 6. aprīlī.
? L. JNs 1694/32. 761b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
17. martā mirušā Mārtiņa Jura d.
Bērziņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. JVfo 68/32. 762b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
līdz 2014., 2079. un Priv. lik.
2451. p. pamata, uzaicina visas
personas, kam būtu kādas ie-
runas pret 1932. g. 20. februārī,
mirušā Kārļa-Augusta Jāna d.
Korpa, 1931. g. 12. aprīlī, mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,, Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. JNs 1688/32. 763b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
Krievijā mir. Annas Pampuls,
dzim. Klāviņš atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
četru mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. JNs 214-32. 764b



Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014. un 2079. p. pamata uzaicim
visus, kam būtu uz 1931. g
26. novembrī mirušā Jelgavas
apriņķa Pētermuižas Maz- Zust
māju īpašnieka Jēkaba Dāvā d
Toņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. aprīlī.
__U JNe 1679/32. 765b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
26. augustā m. ir Krišjāņa Žeiža
atstāto mantojumu kādas*tiesības
kā mantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. Ns 1674/32. 766b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 21. janv
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1870. g. 7. augustā
dzimušais un vēl priekš kara
laika bezvēsts promesošais Juris
Vaivods atzīts par mirušu 1930. g.
11, janvārī. L. JNs 145/32. 767b

Jelgavā, 1932. g. 6. aprīlī.

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932.g.17. marta nolēmumu
Atto Artums, dzīv. Ventspilī,
1. Kuldīgas ielā JNs 26, atzīts
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā un uzaicina iestādes
un amata personas: 1) ievest
aizliegumus uz Otto Artuma
nekustamiem īpašumiem un ap-
ķīlāt viņa kustamo mantu, kas
atrastos iestāžu un amata ļper-
sonu darbības rajonā; 2) paziņot
Jelgavas apgabaltiesai par visam
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kas pienākas parādniekam sa-
ņemt no iestādēm un amata
personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām 'parāda
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrām pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgā parād-
nieka mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā, uz kādu
atsevišķu noteikumu (uzglabā-
šanā, kā ķīla u. t. t.) pamata,
kā arī par privātpersonu mantību,
kas atrastos pie parādnieka uz
tādu pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tijesaj divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1932. g. 6. aprīlī.
L. JNe 1077/32. 768b

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo , ka šīs tiesas

«ēdē šā gada 21. aprīlī, attaisīs un
nolasīs 1932. g. 3. martā-mirušās
Lūcijas Pustoško testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 14. aprīli.
ļ617z L. JNs 1748/32. g.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta paziņo , ka šīs tiesas
sēdē šā gada 21. 'aprīlī, attaisīs
un nolasīs 1931. g. 30. novembrī
mirušas Līzes Krišjāņa meitas
Tievais testamentu.

Jelgavā , 1932. g. 14. aprīlī.
!lļ^

L. JNs 1743/32. g.
lelpfflvas smorohal+ioco

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
'958. panta paziņo , ka šīs tiesas
sēde šā gada 21. aprīlī, attaisīs un
no asīs 1931. g. 12. decembrī mir.
Jēkaba Granta testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 14. aprīlī.
Ibl9z _____ l. JNs 1747/32. g.
latgales^āpgabāit. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka 1930. g.
20 oktobrī mir. Agates Antona m.Vilcans , 1924. g. 27. jūnijā
sastādītais privāttestātnents ar
apgabaltiesas 1932. g. 22. janv.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī , 1932. g. 6. aprīlī.
JŅš 649a./32. ? 769b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai , ka 1931. g.
*' janv. mir. Praskovjas Jāna m.

SHSli-8 ' 193a 8- ,3- decembrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1932. g. 22. - janv.Ķtnumu apstiprināts

ļJaugavpifl, 1932. g. 6. aprīlī.
J-^J6TaJ32. 770b

KrāslavašļagTvalde , Daugav-
n» a

£-'' lzsludina Par nederīgu
ifilo }° zirSa Pasi JNs 27549/049, ,zd . no Skaistas pag. valdes
,f< : g- 28. martā ar JūlijanaL 'tvinska vārdu. Q0h

Rīgas 6. iec. miertiesnesis
paziņo, ka š. g. 1. febr. Villems
Endels iesniedzis prasības sūdzību
Ls 264,— apmērā pret AdeliToma m. Kade, dzim. Viler-GilI, kuras adrese prasītājam
nav zināma , kamdēļ uz prasītāja
lūguma un uz Civ. proc. lik
74., 75., 298., 309.—311. p.
pamata miertiesnesis uzaicina
Adeli Toma m. Kade, dzim.
Viller-Giil, divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī" ie-
rasties miertiesneša kamerā Rīgā
Andreja Pumpura ielā .No i^vai paziņot miertiesnesim savu
adresi.

Ja Adele Kade neieradīsies
un savu adresi minētā laikā
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošies raksti tiks atstāti
tiesas kancelejā , bet lieta tiks
izspriesta bez viņas.

Rīgā, 1932. g. *7. aprīlī.
Cv. JNs 593. 77]b

Grīvas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina zināšanai , ka 1931. g.
25. septembrī Sora-Haja Panes
pec Sodu lik. 209. p. sodīta ar
Ls 1.5,— naudas soda, vai nesa-
maksāšanas gadījuma ar četrām
dienām aresta.

Atzīme. Sora-Haja Panes nav
ievērojusi sanitāros noteikumus
savā koloniāl- un sīku preču tir-
gotavā Silenes pag. B.orovkā.

Grīvā, 1932. g. 11. aprīlī.
1439z JV° 879

Grīvas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina zināšanai , ka 1931. g.
14. jūlijā Rocha Libšics pēc Sodu
lik. 209. p. sodīta ar Ls 15,— nau-
das soda, vai nesamaksāšanas ga-
dījuma ar vienu nedēļu aresta.

Atzīme. Rocha Libšics nav ie-
vērojusi pienācīgo tīrību un spod-
rību savā koloniālpreču tirgotavā
Grīvā, Rīgas ielā .

Grīvā, 1932. g. 11. aprīlī.
1440z JNs 649

Grīvas ippirknn miofliocMoelc
_ . ....... „„W H.OUCOIO,

saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina zināšanai , ka 1931. gada
25. septembrī Haja-Leja Levins
pēc Sodu lik. 209. p. sodīta ar
Ls 10,— naudas soda, vai nesa-
maksāšanas gadījumā ar trim
dienām aresta.

Atzīme. Haja-Leja Levins nav
ievērojusi sanitāros noteikumus
savā koloniālpreču veikalā Sile-
nes pagasta Borovkā.

Grīvā, 1932. g. 11. aprīlī.
1441 z . JVe 880

Liepājas 1. lec. miertiesnesis
uzaicina 1930. g. 8. janvārī
Liepājā mir. Benceļa-Bēra Kre-
mera mantniekus, legātārus .fidei-
komisārus, kreditorus un visus
citus, kam varētu būt kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības vai prasības miertiesnesim
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanasdienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 7. aprīlī.
JNe 483/32. 773b

Liepājas 1. iec. miertiesnesis
uzaicina 1931. g. 18. jūnijā,
Liepājā mirušā Staņislava Mic-
keviča mantniekus, legātārus,
fideikomisārus, kreditorus un
visus citus, kam varētu būt
kādas tiesības un prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības vai prasības mier-
tiesnesim triju (3) mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, kuras
nebūs pieteiktas minētā laikā,
tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 7. aprīlī.
JNe 21/32. 774b

Liepājas 1. iecirkņa miertiesn.
dara zināmu, ka 1932. g. 25. ap-
rīlī, pīkst. 1 dienā, viņa tiesas
sēdē, Liepājā, Nikolaja ielā Ns 14,
ist. 13, tiks atvērts un nolasīts
mirušā Jēkaba Lakstigalas testa-
ments. 1558z JNs 36/32.

Liepājā, 1932. g. 15. aprīlī.

Ar Ventspils apr. 2. iec. mier-
tiesneša 1932. g. 22. februāra
tiesas pavēli Richards Ernesta d.
Kārlsons, dzīv. Dundagas pag.
Kārlsona namā, ar Sodu lik.
210i. p. pamata (par bojātu desu
pārdošanu) un Arnods Teodora d.
Tīfenbergs, dzīv. turpat, uz Sodu
lik. 210'. p. pamata (par bojātu
desu izgatavošanu) sodīti katrs
ar Ls 10,—, vai 3 dienām aresta.

Tiesas pavēle stājusies likumīgā
spēkā 1932. g. 10. martā.

Ventspilī, 1932. g. 14. aprīlī.
1627z Ns 131/k, 32, g.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa miertiesnesis pa-
ziņo, ka slud 'inājumā ,,Valdības
Vestn." JNs 287/31. g. par mirušā
Frumkina mantnieku izsaukšanu
ir ieviesusies kļūda: nepareizi
iespiests ,,Revacha Revacha d.",
jābūt ,,Nevacha Nevacha d.".

1559z .

Latgales apgabalt. Jaunlatgalesiec. miertiesnesis , saekanā ar
savu 1932. g.31. marta lēmumu,pamatodamies uz Civ. proc lik
1401 . p. un Civ. lik.' (10. sēj!1. d.) 1239. p. uzaicina 1932. ģ4. marta mirušā Vasilija Malveja
dēla Slapakova mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
uz mantojumu , kas palicis Jaun-
latgales apr. Purmalas pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekrilības tiiju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 6. aprīli.
Ns 22. fifiAh

Latgales apgabalt. Jaunlatgales
iec. miertiesnesis , saskaņā ar
savu 1932. g. 31. marta lēmumu,
pamatodamies uz Civ; proc. lik
1401. p. unCiv. lik. (10. sēj. 1. d.)
1239. p., uzaicina 1932. g. 2. febr.
mirušā Nikonora Jefima dēla
Tarasova mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Jaun-
latgales apr. Augšpils pagastā.
Mantojuma tiesības jāpieteic pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1932. g. 6. aprīlī.
JNe 21. 666b
Latgales apgabaltiesas Jaun-

latgales iecirkņa miertiesnesis
paziņo vispārībai, ka ar viņa
1930. g. 8. jūlija, apstiprinātu no
Latgales apgabaltiesas 2. krimināl
nodaļas 1931. g. 10. aprīļa sprie-
dumiem, kas stājies likumīgā
spēkā 1931. g. 28. novembrī,
Jaunlatgales apriņķa Viļakas biezi
apdzīvotas vietas lopu tirgotājs
Ābrams Joseļa d. Širusters par
sprāgušas govs gaļas pārdošanu,
uz Sodu lik. 211. p. un 20. p. pa-
mata sodīts ar ieslodzījumu cie-
tumā uz trim mēnešiem.

Jaunlatgalē, 1932. g. 15. aprīlī.
_ l_ 629z JNs 353

Laigaies apgaoamesas jaun-
latgales iecirkņa miertiesnesis pa-
ziņo vispārībai, ka ar viņa š. g.
29. janvāra spriedumu, kaš stājies
likumīgā spēkā š. g. 13. februārī ,
Jaunlatgales biezi apdzīvotās vie-
tas gaļas un desu tirgotājs Feodors
Vasilija d. Berjozkins par sabo-
jātas un lietošanai nederīgas gaļas
turēšanu savā gaļas ' tirgotavā
Jaunlatgalē, uz Sodu lik. 210'. p.
24. un 59. p. pamata sodīts ar
Ls 20,— naudas soda, vai pie-
rādītā maksātnespējas gadījumā
ar sešām dienām aresta.

Jaunlatgalē, 1932. g. 15. aprīlī.
1630z JNs 66
Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,

pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1239.p., uzaicina 1930. g. 8. martā
mirušā Ekeļa Joseļa d. Pļaviņa
mantniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz atstāto no
mirušā Preiļu pilsētas kustamu
un nekustamu īpašumu augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,, Valdības Vēst-
nesī" . 778z Lieta JNs 249/32.

1932. g. 6. aprīlī.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec". tiesu

izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. aprīlī, pulkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Aspazijas bulv. JNs 8, veik.,
pārdos Jāņa Prikuļa kustamo
mantu, sastāvošu no ozola koka
bufetēm, novērtētu par Ls 700.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.
L. Ns 1141/1142 1670

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
25. aprīlī, pīkst. 12.30 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā Ns 11, dz. 6, pārdos
Simona Meijeršteina kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm, no-
vērtētu par Ls 1100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī.
1568z L. JNs 1958

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. :. paziņo, ka
1932. g. 28. aprīlī, pīkst. 10' dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JNs 66, Kr. Ba-
rona ielā JNs 3 un 13. janvāra ielā
JNs 13, Jāņa Viestura u. c. lietās
pārdos I un II torgos Jāņa Grau-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no veikala iekārtas, lauksaimnie-
cības mašīnu piederumiem,
traukiem u. c, novērtētu par
Ls 30005,—. 1553z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JNs 7) paziņo,
ka 1932. g. 26. aprīlī, pīkst. 10.20
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JNs 33,
dz. 19 Leiba Ošrina un citu pra-
sībās pārdos 2. izsolē Leonarda
Natansona kustamo mantu, sa-
stāvošu no bufetes, novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 7. aprīlī. 1669

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L.Maskavas ielā JV2 7) paziņo, ka
1932. g. 26. aprīlī, pulksten 12
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
JNs 22, Klementīnes Borč pra-
sībā pārdos I un II izsolē Šo
lema Vitkina kustamo mantu,
sastāvošu no litografiskām ātr-
spiedem, elektromotora un cita,
novērtētu par Ls 4100,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1932. g. 15. aprīlī. 1668
Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa

tiesu izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JNs 7) paziņo , ka
1932. g. 27. aprīlī, pulksten *! 1.30
dienā, Rīgā, Brīvības ielā JNs 18,
Oļģerta Bērziņa uu citu prasībās
pārdos II izsolē Arveda-Persija
Bērziņa kustamo mantu , sastā-
vošu no elektromotora un div-
pusīgas spodrināmās mašīnas ar
veluraparātu, novērtētu par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. aprīlī. 1667
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē , Dārza ielā JNs 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 1. aprīļa pa-
vēles JNs 312258 par Ls 909,20
ar soda naudu, 1932. g. 20. okt.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Adalberta
Biķa nekustamo īpašumu, kas
atrodas Valkas apr. Trikātes
pagasta, ar zemes grāmatu reģ.
JNs 1545 un sastāv no Vecvāles
muižas' zemnieku m. Vecbiki,
kopplatībā 54,61 des. ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 10900,— nodokļu
parādiem un piedzīšanas izdev.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Cēsu-Vai kas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 1471

Smiltenē, 1932. g. 15. aprīlī.
Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpHd. v.i. (kanceleja:
Smiltenē, Dārza ielā JNe 11) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 11. apr. pavēles
JNs 312841 par Ls '1070,30 ar
soda naudu, 1932. g. 20. oktobri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Dāvā Bērziņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Trikātes pag., ar
zemes grāmatu reģ. JNs 695
un sastāv no Tiepeles muižas
zemnieku zemes atdalītām Āžu
mājām, kopplatībā 49,33 ha ar
ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7500,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14200,— no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā
daļa — un jģiesniedz Tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav
iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Va!kas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Smiltenē, 1932.g. 15. apr. 1472

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kancelejā: Smiltenē, Dārza ielā
JNs 11) paziņo,, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas 1926. g. 1. sept. izpildu
raksta JNs 422528 par Ls 627,95
ar % un izdev., 1932. g. 20. okt.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Eduārda-
Rūdolfa Plūmes nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr.,
Palsmanes pag., ar zemes grām.
reģ. Ns 603 un sastāv no Rankas

muižas atdalītām Vec-Saujas
JNs 133', mājām, kopplatībā
85,88 des. ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4500,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500,— 3000 c. r.
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu minis-
trijas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 1473

Smiltenē, 1932. g. 15. apr.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā JNs 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Mucenieka prasībā
pēc Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas 1931. g. 30. nov. izpildu
uzraksta JNs 2834 par Ls 6190,—
ar % un izdevumiem , 1932. g.
20. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Kārļa Vimbas nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Valkas apr..
Palsmanes pag., ar zemes grām.
reģ. JNs 931 un sastāv no Pals-
manes muižas Vec-Grošļu JNs 78
mājām kopplatībā 51,79 des.
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 150 c. rbļ., Emīla
Dingas prasības nodrošināšanu
Ls 8000,— apmērā, alimentiem,
nodokļu parādiem un piedzī-
šanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka.nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 1474

Smiltenē, 1932. s. 15. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JNs 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Jostiņa prasības ap-
mierināšanai pēc Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1931. g.
5. dec. izpildu raksta JNe 417317
par Ls 2268,06 ar % Un izdev.,
1932. g. 20. oktobri, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Augusta Kļaviņa nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Grundzāles pag., ar zemes grām.
reģ. JNs 3544 un sastāv no Grund-
zāles muižas Vec-Lejas-Rudaču
JNe 6 mājām, kopplatībā 39,43 des.
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
pardiem par Ls 3100,—, 1680 c. r.
nodokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu -Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, - kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 1475

Smiltenē, 1932. g. 15. aprīlī.
Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā JNs 11)
paziņo, ka:

I) Dāvā Braslis prasībā pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 22. okt. izpildu uzraksta

JNs 1891 par Ls 192,46 ar %
un izdevumiem, 1932. g. 20. okt.,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Roberta Dāma
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr., Smiltenes pag., ar
zemes grāmatu reģ. JNs 795 un
sastāv no Smiltenes pilsmuižas

Vecporu mājas kopplatībā 42 des
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsole
novērtēts par Ls 6000,— ur
solīšana sāksies saskaņā ar Civ
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 8000,— un
400 c. rbļ. nodokļu parādiem
un piedzīšanas izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa,
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdojanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 1476

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabalt. 3. civīlnod. kancelejā.

Smiltenē, 1932. g. 15. aprīlī.

Rīgas notārs Boriss Zemgals
uz Šefteļa Ābrama dēla Neuberga
lūgumu, dara vispārībai zināmu,
ka komanditsabiedrības zem fir-
mas ,,Komanditsabiedrība Ma-
rijas Ekonomiskais veikals Š. J.
Neubergs un bdr." — biedrs-
dalībnieks Šeftels Ābrama dēls
Neubergs, dzīv. Rīgā, L. Smilšu
ielā Ns 16, dz. 10, ir izstājies no
augšā minētās komanditsabiedr-
bas, saskaņā ar viņa uzrakstu uz
līguma noraksta, kas apliecina s
no viņa 1932.g. 15. aprīlī, ar Nrn.
reģ. JNe 15567. - 1658z

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. - i.
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JNs 11) p'aziņo, ka:

1) Jāņa Piikaša prasībās pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1929. g. 9. marta izpildu uz-
raksta JNs 423 par Ls 212,27
ar o/ q un izdev. un 1931. g.
7. maija izpildu uzraksta JNe 673
par Lš 355,33 ar % un izdev.,
1932. g. 20. okt., pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Voldemāra Šiliņa neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Val-
kas apr., Grundzāles pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. JNe 6563
un sastāv no Grundzāles muižas
Šiliņu JNs 35F mājas kopplatībā
35 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 6000,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.; *

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000,— no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 1478

Smiltenē, 1932. g. 15. aprīlī.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i. (kan-
celeja: Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Jāņa Priedes prasībā pēc
Valmieras apr. 1. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 25. aug. izpildu
uzraksta JNs 882 par Ls 97,74
ar % un izdevumiem,, 1932. g.
20. oktobrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Roberta Martinsona nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Ķieģeļu pag. ar zemes
grāmatu reģ. JNs 5420 un sastāv no
Ķieģeļu muižas zemes atdalītām
Brīvzemnieku JNe 69F mājas,
kopplatībā 27 ha ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 500,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1871. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6300,— no-
dokļu parādiem un piedzīšanas
izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz Tieslietu ministri-
jas apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā. 1477

Smiltenē, 1932. g. 15. aprīlī.



Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales tiesu izpildītājs (kance-
leja: Jaunlatgalē) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1285,20
piedzīšanai, saskaņā ar bankas
statūtu 43.—49. p * noteikumiem
1932. g. 15. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Linu apstrādāšanas biedrības
„Šķiedra" nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķī,
Purvmalas pagastā, II hipot. iec,
ar zemes grāmatu reģ. JNs 2583
un sastāv no zemes gabala JNe 59F,
12,35 ha platībā, ar nosaukumu
,,Spirta dedzinātava";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 7000,—, bet solī-
šana sāksies saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1885. p.;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12.800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāiesniedz Tieslietu mini-
strijas apliecība,ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes-Ludzas-Jaunlatga-
les zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izdildītāja kancelejā darba laikā.

1932.
'
g. 13. aprīlī. 1560

? «

"€itu isstāžu
sludinājumi.

Rīga-Preču stacijas pr-Rs
paziņo, ka 1932. g. 20. un
21. aprīlī, pulksten 10 Rīgas-Preču
stacijā,

pārdos ūtrupē
Šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 1 ms malka oša un egles, sv.

40 kg, pēc sūt. Pāle — Rīga-
preču JNe 461145, nosūt. J. Celms,
san. M. Rozīts. .

2) 2 riņķi bērza malkas, sv.
71 kg, pēc sūt. Smiltene—Rīga-
preču JNe 146610. nosūt. A. Punte,
san. O. Punte.

2) 2 kst. brētliņi sālīti, sv. 79
kg un 7 mc. koka ' sv. 22 kg, pēc
sūt. Rūjiena — Rīga-preču JNs
158767, nosūt. A. Hincenbergs,
san. dupl. uzrād.

4) 1 sn. kurvji klūdz., sv. 22 kg
pēc sūt. Ventspils — Rīga-preču
JNs 174710, nosūt. E. Frankenstein
saņ. dupl. uzr.

5) 2 pk. masas lietotas, sv.
18 kg, pēc sūt. Sece — Rīga-preču

JNs 135760, nosūt. P. Grundsteins,
saņ. J. Ozols.

6) 1 mc. koka lietota, sv. 43 kg,
pēc sūt. Saldus — Rīga-preču
JNs 181428, nosūt. F. Breins, saņ.
dupl. uzr.

7) 1 mc. koka lietota, sv. 30 kg,
pēc sūt. Līgatne — Rīga-preču
Ns 95118, nosūt. O. Kļavinš, san.
E. Nagļi.

8) 2 mc. stikla pudeles, sv.
139 kg, pēc sūt. Ilgeciems —
Stende JNs 73905, nosūt. Hgeciema
stikla fabrika, saņ. dupl. uzrād.

9) 15 mc krīts' tīrīts nemeta-
lizēts eļļā, nerīvēts, sv. 1771 kg,
pēc sūt. Cēsis — Rīga-preču
JNs 181013, nosūt. B.Brīmans, saņ.
dupl. uzrād.

10) Bagāžas sūt., sv. 17 kg, pēc
Rīgas galv. bagāžas pavadz.
JNs 239847. 1660z

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Apdrošināšanasun transporta
pkc. sab. „Daugava"

valde uz statūtu § 14. pamata
uzaicina sabiedrības akcionārus
ierasties uz

kārtējo pilnu sapulci,
kas notiks š.g. 10. maijā, pīkst. 3
pēc pusd., valdes telpās, Rīgā,
1. Jēkaba ielā Ns 6/8.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja vēlēšanas;
2) 1931. g. pārskata pieņem-

šana un peļņas sadalīšana;
3) revīzijas kommisijas ziņojums.
4) budžets 1932. gadam;
5) vēlēšanas;
6) jautājumi un priekšlikumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāiesniedz uz sta-
tūtu § 15. p. pamata savas
akcijas valdei ne vēlāk kā 7 dienas
pirms vispārējās sapulces sa-
nākšanas, kuras nevar tikt iz-
sniegtas atpakaļ pirms sapulces
beigām. 1566b

Rīgas notārs Jānis Krūklands,
uz 1916. g. 3. jūlija likuma pa-
mata paziņo, ka ar 1932. gada
14. aprīļa ar reģ. JNs 8183 un
akts grāmatas JNs 53, viņa kan-
torī noslēgto pirkšanas-pārdoša-
nas līgumu Katrīne Tālbergs pār-
devusi Rīgā, Raiņa bulvārī JNs 6,
dz. 2, dzīvojošai * Lilijai Blūtns,
dzim. Polis, viņai, Tālbergs, pie-
derošo, Rīgā, Ausekļa ielā JNe 11
esošo vīnu tirgotavas iekārtu
un inventāru. 1659z

Mūrmuižas pagasta

gada (Jurģu) tirgus
tiks noturēts pirmdien, 1932. g.
9.maijā (bet ne sestdien, 7. maijā)
pie Mūrmuižas baznīcas uz lauka.

Zasulauku stacijā,
bagāžas telpās, 1932. g. 20. aprīlī,
pīkst. 10,
tiks pārdoti ūtrupē šādi ne-
pieprasīti parastā ātruma

sūtījumi:
1) JNe 149402, Tukums I —

Zasulauks, iesals, 16 ms 1294 kg-
2) JNs 149326, Tukums — Zasu-

lauks, iesals, 9 ms 585 kg.
Abu sūtījumu nosūtītājs Beis

Kramers, saņēmējs R. Stūrmans.
Ja pirmā izsolē sūtījumus ncno-
solīs, otrā ūtrupe notiks turpat
š. g. 21. aprīlī, pīkst. 10. 1571z

Zasulauka stacijas priekšnieks
(paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. aprīlī, pīkst * 12 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā JVe 81, dz. 3, pārdos
otrā vairāksolīšanā Arona Šaca
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1200,— un sastāvošu no daž.
mantām, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1570z

Rīgā r 1932. g. 16. aprīlī.

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JNs 29669 kā
nozaudētu, izd. 1929. g. 13. martā
ar Arvīda Binders v. L 171 1665

Augšpils pag. valde izsludina
par nozaudētiem šādus doku-
mentus: 1) Latvijas pasi KT
JNe 017911/ 3910, izd. no Augšpils
pag. valdes 1928. g. 12. jūlijā
ar Vladimira Christoforova v.;
2) kafa kļaus, apliecību izdotu
no 7. Siguldas kāju. pulka kom-ra
1931. g. 22. maijā ar Vladimira
Christoforova vārdu. 311 h

Sakarā ar Liepājas-Palangas
I šķ. ceļa šosejas būves darbiem
no krri 20,— līdz km 22 ,—,
Liepājas-Palangas I šķ. ceļš
automobiļu satiksmei tiks slēgts
no km 20—22 ar š. g. 20. aprīli.
Automobiļu satiksme ar Nīcu un
Rucavu tiks novirzīta pa Lie-
pājas-Grobiņas šoseju un Liepājas
Fitiņu-Nīcas Ilb šķiras ceļu. 1649

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi C Ns 008410, izd.
Latvijas konsulātā Harbinā
1930. g. 30. augustā ar Jāņa
un Emīlijas Krušulis vārdu.

Ilūkstes apr. polic, 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina uz 1932. *g.
28. aprīli, pīkst. 10 no rīta, pie
Laucesas pag. valdes nama,
ūtrupi, kur tiks pārdots Markija-
nam Jefremovam aprakstītais ait-
ādu kažoks, vērtībā Ls 64,—, dēļ
Daugavpils muitnīcas prasības
nodrošināšanas par virsminēto
summu. Aprakstītais kažoks ap-
skatāms ūtrupes vietā un laikā.

1648z
Jelgavas apr. polic. 1. iec.

priekšnieks atsauc š. g. 21. apr.,
pulksten 10 — Uzvaras ielā JNs 55
Jelgavas linu manufaktūras L.
un J. Hoffs akc. sab. piederošo
mantu pārdošanu vairāksolīšanā
(,,Vald. Vēstn." 80. nutn.) pa-
matojoties uz Vispārējas ap-
drošināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos 12. apr. rakstu.

Bauskas apriņķa policijas 2. iec.
priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 28. aprīlī, pīkst. 10,
Skaistkalnē uz tirgus laukuma
Jankelim Heers piederošo brūnas
krāsas ozola koka drēbju skapi,
novērtētu par Ls 28,26, parāda
piedzīšanai saskaņā ar Rīgas pils.
bērnu slimnicas rakstu JNs 587 no
š. g. 9. februāra par ārstēšanu.

1647z
Bauskas apriņķa policijas 2. iec.

priekšnieks pārdos atklātā vairāk-
solīšanā š. g. 29. aprīlī, pīkst. 10
no rīta, Bārbeles pagastā ,,Spun-
des-Odiņu" mājās, Mārtiņam
Dombrovskim piederošo radioapa
rātu ar visu iekārtu, novērtētu
par Ls 115,— dēļ nomas parāda
piedzīšanas, saskaņā ar Bauskas
apriņķa vaklsts zemju inspek-
tora rakstu no 1931. g. 19. no-
vembra ar JNs 1567. 1646z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
25. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Kaln-
ciema ielā JNs 14, pārdos vairāk-
solīšanā L. Kozlovskim piederošo
kustamo mantu, sastāvošu no
frizētavas iekārtas mantām un
novērtētu kopsummā par Ls 430,
īres maksas parāda un tiesāšanās
izdevumu piedzīšanai, par labu
G. Blūmam pēc Rīgas 2. rajona
īres valdes izpildu raksta JNs 350.

1567z

Valsts Bulduru dārzkopības
skolai

1932./33. saimn. gadā vajadzīgs
apm. 40 kub. asis I un II šķ. bērza
un jauktas malkas.

Piedāvājumi, apmaksāti ar zī-
mognodevu, iesniedzsmi līdz š. g.
1. maijam skolas kancelejā, Bul-
duros. 1651 z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
25. aprīlī, pīkst '. 1 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā Ns 81, dz. 2, pārdos
otrā vairāksolīšanā Jāzepa Gitel-
sona kustamo mantu, novērtētu
par Ls 550,— un sastāvošu no
daž. mantām viņa dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 1569z

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī.

Nodokļu departamenta dažādu
.maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1932.g. 26. aprīlī, pīkst.12 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JNe 33,
pārdos otrreizēja vairāksolīšanā
Kārļa Grauera kustamo mantu,
novērtētu par Ls 3200 un sa-
stāvošu no dziju vērpjamās
mašīnās ar 312 spindelēm pilnā
kārtībā, viņa dažādu nodokļu
parādu segšanai.

Rīgā, 1932. g. 16. aprīlī. 1671

Aknistes pag. valde, Ilūkstes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšz. pasi KN
JNe 007129/1029, izd. no Aknistes
pag. valdes 1928. g. 18. maijā
ar Avseja Kaidanovs vārdu. 310b

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. ZL JNe 011718, izd.
no Bauņu pag. valdes 1927. g.
21. nov. ar Irmgardes Zalcmanis ,
dzim. Blumenfelds vārdu. 313b

&axātīi
sludinājumi.

IMsainieiilas ražojumu
Gārstialan.paju sliedi.

Vecrnēmeles muižā
dalībnieku

kārtēja sapulce
tiek sasaukta no sabiediības
valdes 1932. g. 10. maijā pīkt. 18,
Rīgā, 1. Aldaru ielā JNs 1/3, dz. 12-a

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojums;
2) 1931. g.' pārskata un bilances

caurskatīšana un pieņemšana;
3) 1932. g. izdevumu 'budžets;
4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi un ziņojumi.

'655b Valde.

Akciju sabiedrība
„MĀKSLAS KERAMIKA"

sasauc saskaņā ar statūtu § 46.
kārtēju vispārēju

akcionāru sapulci
1932. g. 9. maijā, pulksten 17,
valdes telpās Rīgā, Kaļķu ielā 1.

Dienas kārtība:
1) darbības pārskats par laiku

no 1931. g. 1. janvāra līdz
31. decembrim;

2) revīzijas kommisijas ziņojumi;
3) valdes direktoru un * kandi-

dātu vēlēšanas;
4) revīzijas kommisijas vēlēšana;
5) tekošas darīšanas.

1654b Valde.

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto pagaidu personas ap-
liecību JNe 2849, izd. no Daugav-
pils prēf. 1931. g. 18. martā
Geņai-Ļubai Vilnics, ar derīgumu
līdz 1931. g. 18. jūn. — no-
zaudētās iekšz. pases ser. BL
JNs 023748, izd. 1928. g. 8. aug.
Daugavpils prēf., vietā.

Preiļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi JT No 019020/4620, izd.
1928. g. 7. maijā no Preiļu
pag. valdes ar Dārte Konstan-
tina m. Ķažs vārdu. 317b

Bukaišu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. vecā parauga pasi JNs 671,
izd. no šīs pag. valdes 1920. g.
4. dec. ar Kristapa Kristapa d.
Strauss vārdu. -312b

Daugavpils apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi, pārrakstītu
uz Eduarda Stavra vārdu (no
kādas iestādes, kad un ar kādu
numuru pase izdota nav zināms).

Ventspils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. CT JNs 008211, izd. no Ugāles
pag. valdes 1928. g. 2. februārī ,
ar Rachiles Rafalsons vārdu. 304b

ias-Haiuiriaslija.
Ar šo paziņoju, ka 1932. g.

23. aprīlī tvaikoņa „Gunther
Russ" NRT 575,31 vietā uz
Hamburgu izies s/s „E Russ"
NRT 572,52 pēc „Vald. Vēstn "
70. num. no 1932. g. 31. marta
izsludinātā saraksta.

Kuģu aģents
,,Lorencs M. Meesenburg"

1661 Rīgā, Pils ielā JNe 6.

Ziemeļ-vakaru
metalurģiskās, mēchaniskās
un kuģu būvētavas fabriku

akciju sabiedrības
valde ar šo paziņo, ka uz š. g.
15. aprīli sasauktā kārtējā pilnā
sapulce nevarēja nolikt nepietie-
koša akcionāru skaita pieteikša-
nās dēļ, kādēļ š. g. 10. maijā,
pīkst. 4 dienā, sabiediības valdes
telpās, Liepājā, Aleksandra ielā
JNs 95, notiks

otrreizēja
kārt. pilna sapulce
kuras lēmumi būs saistoši visiem
akcionāriem, neatkarīgi no tā,
kāds akcionāru skaits būs iera-
dies sapulcē.

Šinī sapulcē izlemjami tie paši
jautājumi, kas bija nozīmēti
pirmās sapulces dienas kārtībā
un izsludināti ,Valdības Vēstn "
š. g. 18. martā JNe 63.

Akcionārus, kas vēlas pieda-
līties otrreizējā sapulcē , lūdz
iesniegt savas akcijas valdei (Lie-
pājā, Aleksandra ielā JNe 95), sa-
skaņā ar sabiedrības statūtu § 53,
vismaz septiņas dienas pirms sa-
pulces dienas. 1656z

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi JNs 43, izd.
no Sātiņu pag. valdes 1926. g.
4. janv. ar Jāņa Ozols vārdu. 318b

Rūpniecības akc. sabiedrība
„PILOT-RIGA"

sasauc, saskaņā ar stāt. § 23.,

kārt. vispār, alu. sagulti
1932. g. 11. maijā, pulksten 5.30
pēc pusd. Rīgā, Ķīšezera ielā JNe 3.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskata par iepriekšējo gadu

caurskatīšana, valdes un revī-
zijas kommisijas ziņojumi;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

1932. g. 16. aprīlī.
1653b Valde.

Latvijaskuģīpašnieku un rūp-
nieku savstarpīgās apdroši-

nāšanas biedrības

pilna biedru sapulce
notiks 1932. g. 2. maijā, pīkst. 1
dienā, Rīgā, Aldaru ielā JNs 2/4,
dz. 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata apstiprināšana.
3) Budžets 1932. gadam.
4) Dzīvības apdrošināšanas no-

teikumu apstiprināšana.
5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.
1657z Valde.

muLJaisttini-Filuis"
sasauc, saskaņā ar stāt. § 46.,

kārtēju vispārēju

akcionāru sapulci
1932. g. 12. maijā, pulksten 5.30
pēc pusd'. Rīgā, Brīvības ielā 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) pārskata par iespriekšējo gadu

caurskatīšanu, valdes un revī-
zijas kommisijas ziņojumi;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

1932. g. 16. aprīlī. Valde.

Rīgas Brīvprātīgo uguns-
dzēsēju biedrības,

dib. 1865. g.
mantu izlozē 1932. g. 10. aprīlī
vinnesti krita uz šādiem, num:
Vērtībā Ls 240 — JNe 5736.
Vērtībā Ls 180 — Ns 2814.
Vērtībā no Ls 40 līdz Ls 20:

JNe 4573, 6501, 7788.
Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 10:
Ks901, 1269, 1983, 2302, 3808,

6650, 6709, 7605.
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 1:
13, 23, 28, 30, 47, 53, 61, 80,

94, 119, 130, 142, 144, 157, 160,
165, 175, 197, 199; 230, 234, 239,
248, 283, 298, 305, 314, 337, 340,
348, 352, 358, 366, 402, 408, 412,
446, 462, 474, 488, 500, 505, 524,
531, 536, 571, 580, 604, 621, 623,
648, 664, 699, 705, 724, 740, 742,
744, 750, 755, 758, 772, 791, 803,
807, 821, 823, 832, 901, 919, 922,
941, 955, 959, 971, 980, 999.

1099, 101, 136, 138, 140, 150,
154, 161, 171, 185, 210, 221, 264,
278, 279, 291, 299, 316, 324, 325,
327, 332, 333, 342, 344, 349, 363,
373, 392, 393, 402, 426, 428, 474,
478, 486, 529, 542, 548, 552, 565,
573, 581, 591, 611, 616, 621, 629,
637, 685, 689, 692, 713, 723, 734,
743, 754, 760, 768, 785, 801, 823,
828, 868, 893, 903, 905, 909, 961,
969, 971, 977, 987, 988.

2003, 19, 21. 31, 32, 33, 99,
103, 107, 138, 145, 146, 157, 161,
169, 180, 202, 214, 225, 273, 276,
291, 300, 304, 323, 326, 333, 335,
342, 344, 362, 387, 414, 417, 418,
430, 457, 486, 490, 492, 495, 506,
512, 514, 518, 532, 537, 552, 605,
606, 609, 631, 635, 645, 646, 654,
670, 691, 694, 706, 707, 722, 739,
758, 784, 786, 788, 812, 828, 846,
849, 854, 866, 892, 893, 905, 908,
914, 955, 961, 974, 994.

3013, 18, 23, 27, 30, 42, 59,
68, 108, 143, 167, 169, 184, 194,
195, 204, 235, 239, 265, 278, 279,
284. 300, 301, 306, 310, 313, 318,
319,' 331, 340, 344, 360, 373, 377,
378. 390, 431, 445, 449, 465, 467,
519, 547, 552, 575, 589, 592, 594,
598, 609, 613, 622, 644, 645, 653,
670, 676, 679, 689, 711, 723, 724,
734, 738, 747, 761, 765, 773, 774,
801, 806, 814, 825, 835, 844, 853,
856, 874, 910, 924, 930, 943, 973,
974, 984, 986, 991, 992, 998, 999.

4001, 6, 16, 17, 36, 44, 45,
59,60,64,71,75,78,86, 99, 106,
115, 125, 148, 150, 170, 171, 172,
178, 186, 205, 206, 210, 215, 245,
258, 264, 275, 277, 285, 289, 293,
312, 313, 314, 349, 391, 395, 400,
403, 413, 429, 444, 448, 462, 464,
469, 473, 476, 477, 478, 491, 495,
496, 510, 517, 534, 535, 548, 570,
581, 593, 597, 599, 616, 620, 632,
643, 645, 653, 664, 666, 667, 678,
702, 712, 718, 720, 733, 745, 752,
760, 768, 772, 777, 806, 807, 812,
813, 831, 846, 861, 862, 870, 871,
894, 895, 901, 931, 953, 959, 976,
997.

5026, 76, 82, 96, 100, 107,
110, 117, 125, 135, 159, 197, 209,
219, 221, 238, 243, 245, 248, 255,
258, 275, 278, 318, 324, 327, 344,
351, 360, 376, 388, 413, 418, 432,
467, 473, 496, 500, 510, 531, 535,
548, 558, 569, 582, 587, 619, 623,
661, 668, 669, 680, 744, 752, 755,
777, 784, 785, 790, 797, 819, 824,
834, 836, 837, 859, 894, 925, 942,
961, 962, 972, 980, 988, 990, 992,
QQfi

6006, 38, 45, 69, 74, 75, 77,
92, 94, 95, 98, 108, 112, 125,
129, 134, 151, 157, 172, 176, 194,
210, 226, 266, 274, 280, 283, 284,
286, 296, 298, 322, 339, 340, 361,
367, 369, 412, 415, 417, 427, 436,
440, 443, 447, 453, 454, 482, 491,
498, 500, 503, 509, 511, 514, 534,
542, 549, 550, 560, 568, 575, 579,
581, 590, 610, 621, 628, 643, 649,
660, 666, 667, 672, 678, 682, 705,
725, 737, 738, 739, 743, 749, 751,
763, 781, 782, 800, 804, 816, 818,
823, 830, 841, 866, 874, 880, 893,
914, 928, 935, 939, 951, 963, 970,
973, 994, 997.

7005, 9, 16, 18. 21, 23, 25,
26, 29, 42. 43, 68, 77, 82, 99, 102,
106, 115, 118, 123, 129, 133, 143,
150, 172, 197, 210, 212, 216, 235,
245, 268, 286, 287, 296, 302, 304,
309, 311, 313, 315, 320, 322, 343,
345, 355, 367, 373, 383, 384, 402,
405, 415, 418, 439, 453, 463, 466,
469, 470, 474, 492, 494, 509, 541,
547, 558, 565, 571, 582, 596, 602,
627, 628, 637, 661, 677, 689, 719,
726, 755, 769, 773, 775, 792, 832,
833, 837, 854, 869, 875, 878, 915,
918, 932, 938, 942, 945, 990, 992,
995, 999.

Vinnestus izsniegs Rāts lau-
kumā JNe 9, sākot ar 13. apr.
no 7—9 vak. svēt. no 10—12
dienā. Vinnesti jāizņem mēneša
laikā pēc vinnestu izsludināšanas.
Laikā neizņemtie vinnesti paliek
par labu biedrībai. 1572b

Akc sab. ,,Kurzemes kuģniec."
sludinājumā š. g. ,,Vald. Vēstn."
80. num. 8. kārtējās gada sapulces
sasaukšanai ieviesusies kļūda,
ir izlaists no dienas kārtības
5. punkts: ,,5 ) vēlēšanas", kas
ar šo tiek izlabots. 1573b

Valsts saf mnlecibas dipartaments
1932. g. 19. aprīlī, pulksten 10 dienā, Braslavas pagasta namā

izrentēs mutvārdu saeensīoā
departamentam piederošās

ttisuļmuišas mājas
uz laiku no 1932. g. 23. aprīļa līdz 1933. g. 23. aprīlim.
Solīšana sāksies no Ls 620,—, pēc izsoles jāiemaksā trešā daļa

rentes naudas un Ls 100,— drošības naudas. , L 168
Ar sacensības noteikumiem un līguma paraugu var iepazīties

Braslavas pagasta namā un Valsts saimniecības departamenta
Administratīvā nodaļā Rīgā, Valdemāra ielā Ns 2-a, darba laikā.

Nītaures virsmežniecība
iznomā jauktā izsolē 1932. g. 26. aprīlī, pulksten 12 dienā, virs-
mežniecības kancelejā, Nītaurē,

zvejas tiesī&as
uz 1 gadu, sākot ar š. g. 23. aprīli, šādos ezeros:

1) Ezerrožu, pfat. apm. 8 ha — no Ls 20,— gadā;
2) Čaules, Velna, Umuru, Bezdibeņa un Mellītes, plāt. apm.

20 ha no Ls 30,— gadā.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā. 1563b

Balvu virsmežniecība
izsludinu sacensību koku pludināšanas darbiem

Jānopludina no Perdijas upes krasta uz Rīgu
apm. 205 gab. bērza baļķi ar tilpumu 71 ciešm.

,, 100 ,, skuju koku baļķi ,, 40
Personām, kas vēlas šo? darbus, jāiesniedz ne vēlāk par

1932. g. 25. aprīli, pulksten 12 dienā Balvu virsmežniecībai Balvos,
Mežniecības ielā JNs 1 ar uzrakstu ,,25. aprīļa sacensībai" rakstveida
piedāvājumi, uzrādot par kādu cenu I ciešm. baļķu ir ar mieru no-
pludināt līdz Rīgai, kā arī kādu uzņēmējs var dot drošību kārtīgai
darba pildīšanas nodrošināšanai.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu. Piedāvā-
jumus pēc š. g. 25. aprīļa pulksten 12 neņems vērā. Par darbu
apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem paziņos līdz š. g.
28. aprīlim.

Virsmežniecība patur sev tiesību darbus izdot pēc saviem
ieskatiem, neskatoties uz konkurentu piedāvātām cenām.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā.. 1562b

Jūrniecības departaments
Rīgā, Valdemāra ielā JNs 1-a, š. g. 30. aprīlī, pulksten 10, izdos
nomā, atklātā mutvārdu vairāksolīšanā, uz 6 gadiem

ūdensceļu uzraudzības i|u ai 1,35 Ha zemes,
atrodošos Ikšķilē uz Daugavas krasta.

Pie izsoles jāiemaksā Ls 50,— drošības naudas.
Tuvāki noteikumi Jūrniecības departamentā, Rīgā, Valdemāra

ielā JNs 1-a, istabā 20. L 178 1663

Rijas pilsētas ualdes tirdzniecības nodaļa
izdod uz 1 gadu mēslu un sniega novešanu

šādos tirgos: Vidzemes tirgū, Matīsa tirgū, Sīkumu tirgū, Kārļa
tirgū, Zirgu tirgū, Sarkandaugavas tirgū, Āgenskalna tirgū, Tor-
ņakalna un Hgeciema tirgū. Ofertes ar Ls 2,— zīmogmarkām
jāiesniedz cietās aploksnēs par visiem tirgiem vienkopus jeb arī
par atsevišķiem tirgiem tirdzniecības nodaļas kancelejā, 1. Ķēniņu
ielā JYe 5, istabā 42, līdz 23. aprīlim, pulksten 12, iemaksājot
drošības naudu Ls 50,— apmērā. L 181 1664

Ventspils virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 27. aprīlī, pulksten 12 dienā, Vents-
pilī, Kuldīgas ielā JNs 55, virsmežniecības kancelejā:

saimnieciskā kārtā sagatavotos baļķus, jumstiņu un
dedzināmo malku.'

Mežā I iec. mežniecībā un uz krautuvēm Ventspilī, kopsummā
49 vienības, vērtībā no Ls 17,— līdz Ls 193,—.

Materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1932. g. 19. janv.
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie 1. iecirkņa
mežziņa. 1561b


	Valdības Vēstnesis no. 85 18.04.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Paziņojums.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	RĪGA.���ms
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, JVe 663.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Telegrammas.
	Māksla.�mmas
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


